
 

 

 

 

DANIELY 
2002 

 
 
 
 

 



 

DANIELY 
6.9. – 8.9. 2002 

 
 bohužel musím s politováním oznámit, že akce byla zrušena. 
Důvodem byl nezájem o výjezd ze strany členů Hell´s. proč nechtěli 
vyjet? Hlavní důvody jsou dva. První – část Prahy a mnoho dalších 
míst je krátce po velkých povodních ještě značně poškozeno a 
někteří členové jsou nasazeni na odklízení trosek. Druhý – úzce 
souvisí s událostmi kolem Markéty před Expedicí a roztržce na 
Expedici. Inu škoda. Je však pravdou, že jsou důležitější věci než 
výprava Hell´s. Tak příště… 
 

Celková technická data: 
 

Účast Vůbec nikdo 

Oficiálně 
přiznaná 

kilometráž 

0 km 

Příště LISTNATÁ 
 

Trasa výpravy 
Praha Žižkov   

   
   
   
   
   
   
   
   
  Žižkov 

 
 

Osoby jejich zkratky a písmo: 



Markéta (Mrk), Marcela (Mcl), Michal (Msh), Martin (Mtn), Tereza (Trz), 
Lenka (Lnk), Dig (Dig), Pavel (Pvl), Šimon (Smn).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

© Hell´s Tour+ 2002 
DIG 

Neprodejné 
 

dig02@volny.cz 
 
 
 


